cederct  non  parvo  comodo  et  utilitati  animarum  civium  ct  tocius  comunitatis  :  factum  est 

partitum  an  expediat  vel  ne,  videlicet,  quod  magnifici  domini  lo.  Andreas  Zerbus,  lo.  Simon 

de  la  Turre,  Rolandus  Curtius  iurisconsulti,  Manfredus  Ozinus  rcfferendarius  huius  civitatis, 

Franchus  Lonatus,  Mafeus  de  Qeorgiis  et  Alcxander  de  Folpertis,  eveniente  casu  dicte 

destructionis  dictorum  monasteriorum,  vel  aliter,  quandocumque  eisdem  videbitur  et  pla- 
cuerit,  curam  habeant  ct  auctoritatem  ac  potestatem  omnimodam  providendi  et  exequendi 

quod  ipsi  reverendi  Monaci  et  Fratres  predicti  omnino  habeant  habitationem  seu  conventum 

intra  menia  dictc  civitatis,  ita  tamen  quod  accomodentur  in  monasteriis  iam  constructis,  et 

non  aliter  nec  alio  modo,  et  quod  nuliatenus  expendere  possint  circa  prem.issa    exequenda 

(1)  Ricordiamo  clie  ai  2  novcinbrc  155-1  fii  dal  notaio  Leonardo  testatoris. 
Grassi  rogato  il  testamento  del  nobilc  Ottaviano  Landriani  del  fii  Anche  ai  7  diccnibrc  del  1554,  fra  gli  atti  di  Gherardo  Maggi 

Gian  Nicola,  di  Milano,  abitantc  in  parochia  di  S.  Zeno  di  Pavia,  troviaino  11  testaniento  di  Agostino  Maria  de  Cernuscolo.di  Pavia, 

nel  quale  dispone  quod  cadavcr  suuni  sepcliatnr  in  ccclesia  sancli  abitnntc  in  Parrocchia    di   S.  Marlino   in   Pietra   Lala,  col  quale 

Augustini  Papie,  in  sepultura  eius  consorlis,indutoipso  cadavcrc  inandat  cadaver  suum  sepeliri  dcberein  sepulcro  ipsius  testatoris 

sacculo...  Item  vult...   quod  singula  ebdoinada  celcbretur  missa  et  antecessorum  suorum  in   ecclesia  monastcrii  sancli  Augustlni 

una  in  ecclesia  sancli  Augustini  prcdicli  pro  aniina  ipsiiis  doinini  Ordinis  Hercniitarum  Papie. 

239 

de  pecuniis  publicis  sive  prefate  magnifice  Comunitatis  Papie.  Et  datis  balotis  sumptisque 

suffragiis  obtentum  fuit  partitum  quod  fiat,  exequatur  et  provideatur  ut  supra  et  prout 
supra  (1). 

CMXLII. 

Professione  religiosa  di  tre  novizi  di   S.   Mostiola. 

   (Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Ubaldino  Porzio). 

NEL  convento  di  S.  Mostiola,  constituti  coram  reverendo   sacre    theologie  profes- 
sore  domino  fratre  Constantino  de  lanua,  Provinciale  in  Partibus  Lombardie  Or- 

dinis  Heremitarum    sancti    Augustini,  nec  non  et  fratris  Gulielmi  de  Palazolo 

prioris  monasterii  sancte  Mustiole  Papie,  Ordinis  predicti,  frater  Constantinus  de  Meio  gra- 

nato,    frater    Hieronimus  de  (in  bianco)  de  Papia,    et    frater  Michael  Angelus  de  Paiazolo, 

fratres  in  dicto  monasterio,  sed  nondum  professi,  et  considerantes    quod    servire  Deo  nihil 

melius  fieri  posse,  ideo  exposuerunt  et  dixerunt...  prefatis  reverendo  domino  Provinciali  et 

Priori,  ob  obedientiam  et  devotionem  quam    habent    Beato    Patri  Augustino  et  eius  Ordini 

et  maxime    predicto    monasterio    sancte  Mustiole  Papie,  libenter  cupere  et  optare  se  se  ac 

personas  ac  eorum  bona  mobilia  et  immobilia  etiam  futura,  ipsius  Beati  Augustini  Ordinem 

intrare  et  ipsius  regulam  profiteri,  maxime  in  dicto  monasterio  sancte  Mustiole,  si  et  dum- 

modo  prefatis  reverendis  Provinciali  et  Priori  placuerit  acceptare  ipsos  in  Ordine  et  Regula 

dicti  divi  Augustini,  Ordinis  predicti,  et  eisdem  conferre  habitum  dicti  Ordinis,    obtulerunt 

et  offerunt,  et  iilum  deferre  et  Regulam   ipsius    Ordinis    facere  et  profiteri  et  personas    ip- 

sorum    Ordini    predicto  dedicare  et  alia  quecumque  dicere  et  facere  ad  que  de  iure  et  se- 

cundum    formam    Regule    et    Constitutionum    Ordinis    predicti    et    prout  et  quemadmodum 

faciunt  alii  profitentes  in  dicto  Ordine.  Qui  reverendi  domini  Provincialis  et   Prior,    auditis 

et  intellectis  predictis,  ut  supra  expositis,  per  dictos  reverendos  dominos  fratrem  Constan- 

tinum,    fratrem  Hieronimum  et  fratrem    Michaelem    Angelum,  et  ipsis   diligentissime  consi- 
deratis,  et  attento    quod    Ecclesia    numquam    claudit    gremium    occurrentibus    ad  illam,  ac 

attenta    conditione  et  bona    fama  et  vita  dictorum    Fratrum    Constantini,    Hieronimi  et  Mi- 

chaelis  Angeli,  sponte  et  omnibus  iure,  via,  modo,  forma,  etc.  intervenientibus  quibuscumque 

solemnitatibus  tam  iuris  quam  facti  in  similibus  opportunis,  de  consensu  et  voluntate  etiam 

reverendorum    fratris    Rochi  de  Camairana    sindici    predicti    monasterii    sancte   Mustiole  et 

fratris  Augustini    de    Vighono,  professorum  in    dicto  Ordine,  ibidem    presentium  et  capitu- 
lariter  congregatorum    more    soiito,  et  dictis    fratribus   Constantino,  Hieronimo  et  Michaele 

Angelo  presentibus  et  humiliter   flexis  genibus  requirentibus    et    acceptantibus    dictum  ha- 

bitum  dicti  Ordinis  sancti  Augustini,  osculo  pacis  interveniente,  prout  ita  exhibuerunt  et  con- 
tulerunt  ac  exhibent  et  conferunt.  Testes,  etc.  (2). 

(li  Vedi  il  documeiito  del  5  inarzo  1555.    La   distruzionc  poi  pcggi  e  Bartolomeo  Beibcllo  ncll' Archivio  notarile  pavese.  Un'al- 
dei  conventi  e  degli   edifici    suburbani,    di  cui  si  fa  qui  cenno,  e  tra  ragione  per  lale  distruzioneida  riccrcarsi  nei  timori  di  guerra, 

che  non  ebbe  piii  luogo,  era  in  relazione  ai  lavori  di  fortificazione,  com'fc  detto  espressamcnte  nel  documcnto  del  18-20  aprile  1555. 
che  allora  si  facevano   intorno  alla  cittti.    Come  k  noto,    qualchc  (2)  Sotto  la  data  degli  8  gennaio  1555,  troviamo  neirArchivio 

anno  prima    era    cominciata  la  costruzione    delle  mura  e  dci  ba-  dclla  Curia  vcscovilc  di  Pavia,  Cliiese,  Monte  Oliveto,  la  seguente 

luardi  che  recingono  Pavia,  come  risulta    dalle  convenzioni  e  dai  dichiarazione  del  Procuratore  di  S.  Mostiola  : 

contratti,  dal  1549  in  poi,  fra  le  carte   dei   notai  Guiscardo  Cam-  lo  fratc  Rocho  sindico  et  procuratore  del  convento  di  sancta 
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CMXLIII. 

II  Sacerdote  Polidoro  Burgondi  lascia  alcuni  legati  a  favore  di  frate  Giacomo  Bur- 
gondi  da   S.   Nazzaro  del   Convento  di  S.   Agostino. 

(Arch.  Notar.  dj  Pavia  —  Atti  di  Marco  Guenzio). 

NELLA  casa  del  testatore  in  Parrocchia  di  S.  Felice.  Testamento  del  Sacerdote 

Polydorus  de  Burgondia,  filius  quondam  domini  Bernardini,  nel  quale  legavit 

et  legat  domino  fratri  lacopo  de  Burgondia,  Ordinij  sancti  Augustini  et  in 

conventu  sancti  Augustini  Papie  habitanti,  lectum  fulcitum  cum  lecteria  in  et  super  quo 

recumbit  nunc  ipse  dominus  testator ;  item  et  vestem  unam  panni  nigri  ipsius  domini  te- 
statoris  capiendam  per  ipsum  dominum  fratrem  lacobum  sua  propria  auctoritate  et  absque 

eo  quod  capiat  seu  capere  cogatur  de  manu  alicuius,  precipue  lieredum  suorum  et  de 

quibus  capere  et  disponere  possit  et  valeat  pro  libito  voluntatis  ipsius  domiiii  fratris  la- 
cobi  etiam  preter  mentem  domini  Prioris  et  Fratrum  dicti  conventus  sancti  Augustini... 

Item...  legavit  et  legat  suprascripto  domino  fratri  lacobo  de  Burgondia  perticas  centum 

quatuor  vel  circlia  terre,  sitas...  in  territorio  loci  Ferrarie  Lumeiline...  item  et  capsum  unum